P V M , Eur 

/ 2 i 4 5 
1. Rangos darbai 165778,03 34813,38 200591,41 
2. Kadastro bylos parengimas 1000,00 210,00 1210,00 

3. ISpildomosios geodezines nuotraukos 
parengimas 

1000,00 210,00 1210,00 

IS V I S O ; 203011,41 
Bcndra pasidlymo kaina su P V M : 203011,41 Eur (du simtai trys tukstandiai vienuolika eurq. 41 
ct). 
( §iq bendrq pasiulymo kainq jeina vises tiekejo iSlaidos ir mokesfiiai, taip pat ir P V M . kuris sudaro 
31222,53 Eur. 

4. Siame pasiulyme yra pateikta i r konfidenciali informacija (dokumentai su 
confidencialia informacija jsegli atskirai) ***;